债权申报证据清单

债权人：

申报债权证据目录 份数 页数 原件或复印件

1 债权申报登记表

2 债权人银行信息、送达地址及联系方式确认书

3

□单位

□营业执照；□法定代表人身份证明；

□法定代表人身份证；□授权委托书；

□代理人身份证明

□个人
□身份证；□授权委托书；

□代理人身份证明

4 债权申报真实性、合法性承诺书

5

6

7

8

9

10

提交人声明：本次提交的所以申报材料文件复印件与原件相一致，不存在变造、伪造等情形，否

则原因承担由此产生的法律责任。

签收人声明：本次申报债权文件的签收并不代表签收人对其申报债权以及提交文件资料的真实性、

合法性及关联性的确认。

提交人（签字或盖章）:

提交时间：

签收人（签字）：

签收时间：

债权申报表
债权申报编号【 】

债权人

基本情况

姓名/名称 身份证/社会信用代码

法定代表人 联系电话

代理人姓名
联系电话

联系电话

联系地址

申报债权

数额

本金 ¥： 大写：

利息等孳息 ¥： 大写：

其他损失 ¥： 大写：

总额 ¥： 大写：

财产担保

情况

有无特定财

产担保
□有 □无 担保金额

财产担保方

式
□抵押 □质押 □留置

担保财产

是否有连带债务人 □无 □有

是否属连带债权人 □是 □否

债权涉诉（仲裁）情况

有无涉诉 □有 □无

有无生效裁判文书 □有 □无

是否已申请执行 □是 □否

已清偿金额

基本事实

（债权内容）

备注

1.提交的材料的纸张规格为 A4 纸，书写均应使用黑碳素墨水，或直接

打印。2.禁止任何形式的重复申请或虚假、虚构债权，否则，申报人将

承担由此而产生的民事赔偿及其他全部法律责任。

申报人： 申报日期： 年 月 日

债权人银行信息、送达地址及联系方式确认书

债权人

管理人对债权人

的告知事项

1.为便于债权人及时收到管理人各项文书，保证破产程序顺利进行，债

权人应当如实提供确切的银行信息、送达地址及联系方式等内容。

2.如果提供的送达地址不确切，或不及时告知变更后的送达地址，使破

产相关文书无法送达或未及时送达的，自文书、材料等退回之日视为送

达之日，债权人应承担由此引发的一切法律后果。

3.为了提高送达效率，管理人可以采用传真、微信、电子邮件等方式送

达管理人各项文书，以发送方设备显示发送成功视为送达。

4.确认的银行信息、地址及联系方式适用于各个破产程序，包括：破产

清算、和解、重整，以及同期与破产事务相关的其他事项。

5.破产期间如果上述内容有变更，应当及时书面告知管理人变更后的内

容。

开户银行及

账号信息

开户银行：

账 户 名：

账 号：

债权人送达地址

及联系方式

送达地址：

收件人： 联系电话：

微信/QQ： E-mail地址：

债权人对地址及

联系方式的确认

我已阅读了管理人对申报人填写银行信息、送达地址及联系方式确认书

的告知事项，并保证上诉内容是准确、有效的。

申权人（签名或盖章）：

年 月 日

备注

法定代表人（负责人）身份证明书

兹证明 同志在本单位任 职务，系本单

位法定代表人（负责人）。

特此证明。

（单位盖章）

年 月 日

下附：法定代表人（负责人）身份证复印件。

正面粘贴处

反面粘贴处

授 权 委 托 书

（法人或非法人组织使用）

委托人：

住所地： 联系方式：

受托人：

住所地： 联系方式：

委托人就 有限公司破产预重整一案（以下简称“本案”），特委

托上述受托人作为委托人的代理人参加本案破产清算活动。代理期间： 年

月 日至 年 月 日/本案破产程序终结之日。

受托人的代理权限包括但不限于：

1.向本案临时管理人申报债权并提交相关证明文件及资料；

2.签署、递交、接收和转送有关本案的各类法律文件及其他文件；

3.参加本案的债权人会等各项活动，并代表委托人发表意见和行使表决权；

4.处理与本案相关的其他法律事务。

委托人（盖章）： 受托人（签字按手印）：

法定代表人/负责人（签字按手印）：

年 月 日

授 权 委 托 书

（自然人使用）

委托人：

住所地： 联系方式：

受托人：

住所地： 联系方式：

委托人就 有限公司破产预重整一案（以下简称“本案”），特委

托上述受托人作为委托人的代理人参加本案破产预重整活动。代理期间：

年 月 日至 年 月 日/本案破产程序终结之日。

受托人的代理权限包括但不限于：

1.向本案临时管理人申报债权并提交相关证明文件及资料；

2.签署、递交、接收和转送有关本案的各类法律文件及其他文件；

3.参加本案的债权人会议等各项活动，并代表委托人发表意见和行使表决权；

4.处理与本案相关的其他法律事务。

委托人（签字按手印）： 受托人（签字按手印）：

年 月 日

债权申报真实性、合法性承诺书

临时管理人已向本单位（本人）明示债权申报的相关法律规定，现本单位（本

人）郑重承诺：

申报的债权及递交的所有申报资料均真实、有效、合法，复印件与原件一致。 若

存在隐瞒、虚假陈述、恶意串通、伪造、篡改等违法行为，本单位（本人）愿

承担一切法律责任乃至刑事责任。

承诺人（签名/盖章）：

年 月 日

漳州神芦生物科技集团有限公司、漳州生物化学制药
集团有限公司、漳州市神芦贸易有限公司、漳州市生
物化学制药厂有限公司、漳州金峰生物化学制药有限

公司

临时管理人送达回证

事由 漳州神芦生物科技集团有限公司、漳州生物化学制药集团
有限公司、漳州市神芦贸易有限公司、漳州市生物化学制
药厂有限公司、漳州金峰生物化学制药有限公司破产预重
整债权申报等通知事宜

送达文书名称 债权申报、第一次债权人会议通知书及附件

受送达人

受送达人签字或盖章

送达时间 年 月 日

送达地点

送达人

漳州神芦生物科技集团有限公司、漳州生物化学制药集团有限公

司、漳州市神芦贸易有限公司、漳州市生物化学制药厂有限公司

、漳州金峰生物化学制药有限公司临时管理人北京盈科（漳州）

律师事务所

备注

管理人联系方式：

地址：福建省漳州市龙文区碧湖城市广场2号楼12层 北京盈

科（漳州）律师事务所

联系人：赵娉琪律师

联系电话：18159726888